Reēctari pos fit. vider. ergo q̄ s̄m̄a p̄ncipis possit retractari si esset iniuste lata et sic ē ostra. C. d̄ app. ne cās. vbi d̄. q̄ si s̄tētia p̄ncipis sine cause cogtōe fue rit lata q̄ non p̄t retractari ab alio nā etiā error p̄ncipis fac ius. vt. ff. de supp̄l. leg. l. iij. m̄ fi. h̄ loq̄ de ea retractatōe q̄ fit p̄ in integrū restitutōz ex de m̄n̄te. resti. tū ex li

Con teris ditōnis. si ocessu erat ad tēp⁹. s. o. q. iij. qd̄ scripli. vel illius si p̄ces veritate nitant. s̄m̄ia aut̄ non ē sub obitōe ferēda. iij. q. vi. bidū. vnd h̄ nō intelligit d̄ ea. tenet t̄n̄ si feri tur ex de sen. ex. a nobis.

Demiam nūc ad maximū. forte binomius erat iste fotin⁹. vel aliter veniam ad fotinū nūc q̄si ad maximum.

Quoddam thema. q̄ plures questiones ex eo surgunt.

Per rumore ar. ad questiōz il lam q̄ si aliq̄s p̄p̄ falsū rumore ē ele p̄tus q̄ credebatur peritus q̄ postea cassatur electō sic et cassatur institu tō. vt. ff. de bē. m̄sti. l. vle. Itē h̄ scias q̄ ea q̄ p̄ subrep̄tōz obtinent etiā absente abūsario retractant̄ vt ex de s̄m̄ia et re iudi. cū olim. nec aliqd̄ valet qd̄ p̄ l̄ras subreptitias actū est vt ex de offi. vica. tua. imo liber tas que nō retractat̄ licet p̄pter iniustā causā data sit insti. q̄b⁹ ex ea. ma. q̄. eatē. v̄ semel. alias est. q̄n̄ nulla ē si p̄ obreptōz data fuerit vt ff. de fidei cōmissa. l̄b. cum vero. q̄ subuentum. et iudex quia aliter nō p̄t reuocare s̄m̄az diffinitiā licet iniustā in h̄ casu ip̄met eā reuocat

ff. de iudi. si pretor. sit simonia p̄ces. p̄ digna p̄sona p̄origere
De p̄cammi. ar. q̄ nō et p̄digo deposito restituendo licite pos-
 sunt preces offerri. ar. i. q. i. filii. et di. clerico. et di. Inj. si fuius
Compotē. id est officij potestate habentē s̄b̄ est fr̄es. s. xvii. q.
Molite. ar. q̄ papa approbat r̄c. s. xxvii. q. i. . m̄. q. q̄ aut. ve
Audio. ar. optimū ab iuuātos reos. criminis. xciij. dī. si mimic⁹.
 li. di. xlvi. liceat si-
 milia. C. de aduo-
 diū. iud. restituen-
 dū. ff. de albo scri-
Si faci. l. ul.
 endū. ar. q̄ potius
 de misericordia q̄ de ri-
 go iur. obliquētes
 debem⁹ corrigē. et
 q̄ p̄mores debet
 esse plati in absol-
 ueto q̄ in st̄enā
 do. vt. s. di. xlvi. li-
 cet pleriq̄. s. di.
 l. p̄deret. s. xxvij.
 q. m̄. duo. s. xxvi.
 q. vii. alligāt. ff.
 de actōni. de obli-
 ga. arrian⁹. ar. ex
 de p̄baē. ex l̄is.
 ex de sortil. ex tu-
 arū. q̄ di. lxxvi.
 nō lat̄. s. di. ix.
 fana. s. i. q. vii. di-
 spenſatōnes. iohā-
 nes.

Sentēiam. et
 temp̄. sic
 .lv. di. p̄scis. et. s.
 i. q. vii. nc̄ria. et
 e. q̄d. p̄ remeido
Leginius. vt
 circūcisionem t̄h̄y
 moth̄i quaz fecit
 fieri paul⁹ ppter
 scandalū iudeo. qui
 natus erat ex
 iudea et gētili po-
 stea mutauit hic
 cū dixit dico q̄ si
 ecūcīdimi q̄ xp̄us
 nichil vobis p̄te-
 rit. ar. d. p̄. di. n.
 circumcisio.

Nō q̄n. ex ls
 dicūt qdā papam
 rescindē non posse
 qd̄ semel bñ diffi-
 nitū ē quāt̄ peccet
 nam illud d̄r postea
 qd̄ de iur. r̄c. xxvij.
 q. n. faciat.

Raue. ca. q̄.
 ep̄i macedo-
 nie tolebat si q̄n/
 q̄z papa retracta-
 ret eo. s̄. s̄. vel
 cāz. coḡtōnes et
 ad ls r̄nt papa

Quia veritas.
 optima allegatio
 cōtra iudices qui
 nolūt audire ab-
 uocatos. s. xxv. q.
 vlt. iudicantez. nō
 enim p̄t ad verita-
 tem pueniri n̄ re-
 spiciamus ad cau-
 sam r̄c. s. xxvij. q.
 vii. occidit.

Sepiūs. q̄nq̄z
 t̄ sufficit sumati
 cognoscē. C. vbi
 in r̄e actio. l. n̄. et

sit simonia p̄ces. p̄ digna p̄sona p̄origere
De p̄cammi. ar. q̄ nō et p̄digo deposito restituendo licite pos-
 sunt preces offerri. ar. i. q. i. filii. et di. clerico. et di. Inj. si fuius
Compotē. id est officij potestate habentē s̄b̄ est fr̄es. s. xvii. q.
Molite. ar. q̄ papa approbat r̄c. s. xxvii. q. i. . m̄. q. q̄ aut. ve
Audio. ar. optimū ab iuuātos reos. criminis. xciij. dī. si mimic⁹.
 li. di. xlvi. liceat si-
 milia. C. de aduo-
 diū. iud. restituen-
 dū. ff. de albo scri-

tantisq̄ v̄is assertōib⁹ nobisq̄ tā
 bonis tā caris nō dare oſensum om-
 nibus duris reb⁹ durius arbitram⁹.
 p̄ v̄a ergo approbatōe fratres ea-
 rissimi et sentētia ac postulatōe epis-
 copū fotinū habetote. licituz est ita
 ostitue ut de p̄cammi et n̄am n̄ me
 lius oſulam sentētia labore vel testi-
 monio v̄ro op̄tem vobis suscipite.
 euſtasiū vero a me sepissime cōpro-
 batum nolite expectare vt diaconij
 gradu expolietur. sollicitos enī vos
 p̄ salute libenter audio. contra etiā
 si faciendū est non libenter admitto.
Cui manū porrigitis vobiscum por-
 rigo. cui porrigo mecum porrigit.
Item nicolaus papa. **S**entētia
 romane sedis i melius omutari līc̄

Sentētia romane sedis nō ne-
 gamus posse i melius omuta-
 ri. cum aut subreptū aliquid fuerit
 aut ip̄a oſideratōne et atum vel tem-
 porū seu grauiū necessitatum dispē-
 satorie quidā ordinare decreuit. qm̄
 et egregiū paulū apostolū quedam
 fecisse dispēsatorie legim⁹ q̄ postea
 reprobasse legitur. quod tamen ob-
 seruandum est qm̄ illa romana ecclē-
 sia disertissima oſideratione hoc fie-
 ri delegerit. non qm̄ ip̄a que bñ sunt
 diffinita retractare voluerit. **I**te
 ex libro p̄ficali. **A**decessorib⁹
 depositi a successoribus restituntur.

Gregorius. n̄ij. theodoſū quem
 eugenius antecessor ei⁹ p̄ſbi-
 terij honore p̄uauerat ecclē ſequine
 cōſecrauit ep̄m. Leontius dū effet
 presbiter depositus fuit et postea i
 antiochia patriarcha fuit. Misenū
 ep̄m a felice papa dānatū. gelasius
 successor ei⁹ et oμuniorū reddidit et
 ecclēſie ſue restituit. **I**te innocē-
 ti⁹ papa ep̄is p̄ macedonā oſtitutis
 Cuiuſib⁹ iudiciū ap̄lice ſedis au-